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Svar - Orientering om kommunens logopedtjeneste 

Viser til vedtak i sak 41/25 angående kommunens logopedtjenester for barn og unge, hvor 
det bes om en skriftlig tilbakemelding om kommunens kapasitet og ventetid innenfor 
logopedtjenester innen 01.03.26 

Viser også til tidligere skriftlige orientering 13.11.24 hvor det kom frem at det er etablert nye 
rutiner for saksbehandling, og at ventelistene etter dette har gått ned, samt orientering 
01.09.25 hvor det kom frem at logopedtjenesten er omorganisert.  

Redegjørelse: 

Logopedisk oppføling, og de menneskelige ressursene som var i den tidligere 
logopedtjenesten er fordelt mellom spesialpedagogisk fagteam for barnehage og PP-
Tjenesten. Formålet med endringen har vært bedre ressursutnyttelse, økt samarbeid om 
spesialpedagogisk oppfølging, stabilitet i tilbudet, redusert ventetid og redusert 
arbeidsbelastning.   

Kapasitet barnehagebarn: 

Logoped som er tilknyttet spesialpedagogisk fagteam for barnehage har bidratt til økt 
samarbeid og kompetansedeling mellom logoped og spesialpedagoger i barnehage. Logoped 
gir lavterskeltilbud så langt det lar seg gjøre, og stammesaker prioriteres først. Frem til nå 
har logopeden hatt kapasitet til å ta unna saker fortløpende etter hvert som de har kommet 
inn.  
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Logoped i barnehageteamet arbeider per tiden med 27 aktive saker. 17 av disse er etter 
vedtak om spesialpedagogisk oppfølging, mens 10 barn mottar forebyggende 
lavterskeltilbud.  Ingen barnehagebarn med krav om logopedisk oppfølging som 
spesialpedagogisk hjelp står på vent. 6 saker står på vent med ønske om lavterskeltilbud. 

Kapasitet skolebarn: 

Logopedisk oppfølging i skole er lagt til PPT-Rana. 2 skolebarn står på venteliste. 22 
skolebarn er under oppfølging etter enkeltvedtak. Grunnet personalfravær den siste den 
tiden har en del av den logopediske oppfølgingen i skole blitt ivaretatt av øvrige ansatte i 
PPT. En del timer har måttet utgå av samme årsak. Utlysning at logopedressurs i PP- 
tjenesten pågår per tiden med søknadsfrist 06.03.26 

Oppsummert:  

Rydding i saksbehandling og omorganisering av tjenesten har fungert etter intensjonen, og 
samlet sett er det 2 barn med krav på logopedisk oppfølging etter vedtak som står på 
venteliste. Lavterskeloppfølging og veiledning er etterspurt.  Det er for tiden redusert 
kapasitet når det kommer til oppfølging av skolebarn. Det pågår ansettelsesprosesser som 
gjør at vi renger med å ha logoped for skolebarn på plass om relativt kort tid. 
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